2020 年４月 27 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ウ チ ヤ マ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   内 山 文 治

（コード番号：6059、東証第一部）

問合せ先 専務取締役経営企画室長  山 本 武 博

（TEL．093-551-0002）

「全国対象の緊急事態宣言」発令に伴う臨時休業のお知らせ

今般の新型コロナウイルスに罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

当社は４月 16 日に政府より新たに発令された緊急事態宣言において対象地域が全国に拡大されたこと

に伴い、各都道府県知事より休業要請が出た地域等のカラオケ店舗について臨時休業させて頂くことと致

しました。

お客様をはじめ、ステークホルダーの皆様にはご不便、ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

記

１．新たに臨時休業となった店舗（コロッケ倶楽部）

 沖縄県（おもろまち店・浦添店・中城店・北谷店・うるま店・うるま石川店）/

大分県（中津店・南大分店）/長崎県（佐世保店・長崎本店・長崎浜町店）/

宮崎県（都城店・柳丸店・宮崎中央通り店・赤江店・清武店・延岡店）/

２．休業期間

おもろまち店・浦添店・中城店・北谷店・うるま店・うるま石川店 4 月 23 日（木）～ 5 月 6日（水）

中津店 4 月 24 日（金）～ 5 月 6日（水）

南大分店・佐世保店・長崎本店・長崎浜町店・都城店・柳丸店・宮

崎中央通り店・赤江店・清武店・延岡店
4 月 25 日（土）～ 5 月 6日（水）

３．今後の変更可能性について

今後の状況や政府・自治体からの要請等を踏まえて、休業期間および休業店舗を変更する可能性があり

ます。

４．業績への影響

当社グループの業績への影響につきましては、現時点では未定ですが、開示すべき事項が生じた場合は

速やかにお知らせいたします。

以 上